
Determina II DIPARTIMENTO

Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 40 del 09/08/2018

Pubblicata il 09/08/2018 al n. 426 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Affidamento temporaneo pinetina comunale: determinazione



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 
 
 
Visto l’art. 107 comma 3 lett. d) del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n°267; 
Visto l’art. 183, comma 1 e 9 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi; 
Visto il vigente Statuto del Comune di Cave; 
Visti il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art. 163, commi 1 e 3 del D.Lgs. n. 267/2000; 
Premesso che con determinazione del II Dipartimento numero 20 del 16/05/2018 è stata attivata la 
procedura di gara per l'affidamento pluriennale della gestione del "CHIOSCO BAR" presso la 
pinetina comunale,  destinato  all'esercizio di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande.    
Che la Commissione di gara ha proceduto ad aggiudicare in via provvisoria la gara alla Ditta 
Chialastri Monica residente in Genazzano, Via Valmontone 82 CF CHLMNC75H44G274Z per un 
canone annuo pari ad euro 7.440,00; 
Che con determinazione del II Dipartimento n. 36 del 18/07/2018 si è proceduto ad un affidamento 
temporaneo per il periodo compreso dal 17/07/2018 al 15/08/2018 al fine di consentire la fruibilità 
della pinetina comunale nel periodo di maggiore affluenza del parco da parte della cittadinanza in 
generale; 
Considerato che si è reso necessario chiedere la disponibilità alla prosecuzione del servizio in via 
temporanea, sotto riserva di legge, nelle more dell'aggiudicazione definitiva e della relativa 
stipulazione del contratto, alle condizioni di cui all'offerta prodotta nella procedura di gara 
sopramenzionata per il periodo dal 16/08/2018 sino al 14/09/2018; 
Che la Ditta Chialastri Monica  ha dato la relativa disponibilità alla prosecuzione del servizio in via 
temporane; 
Visto il D.Lgs. 20/2016; 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
   

DETERMINA 
 
Di stabilire che quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 
 
Di procedere, per quanto in premessa motivato, alla prosecuzione temporanea, dal 16/08/2018 e 
sino al 14/09/2018, l’affidamento della gestione della pinetina, sotto riserva di legge, nelle more 
dell'aggiudicazione definitiva e della relativa stipulazione del contratto, con l'affidatario in via 
provvisoria,  così come proposto dalla commissione di gara, Chialastri Monica residente in 
Genazzano Via Valmontone 82 CF CHLMNC75H44G274Z , per un canone annuo di euro 7.440,00 
oltre iva, da rapportarsi al periodo del presente affidamento temporaneo. 
 
Dare atto che il periodo transitorio del servizio rientrerà nell'ambito dell'affidamento complessivo. 
 
 

Il Responsabile del 
      II Dipartimento 

 (Dott.ssa Alessandra Galizia) 
 
 



Note

Somma stanziata

Articolo di Bilancio

Capitolo

Anno Capitolo

Codice

 42 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 09/08/2018

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 09/08/2018e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 268.


